
Uchwała Nr 1008/363/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 lipca 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Ośrodkowi Ruchu Drogowego w Warszawie 

na dokonanie dopłat pieniężnych do kapitału obrotowego Warszawskiego Ośrodka 

Doskonalenia Techniki Jazdy Sp. z o.o. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 116 ust. 3 ustawy 

z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 1137, z późn. zm.
1)

)  

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Ośrodkowi Ruchu Drogowego w Warszawie na dokonanie 

dopłat pieniężnych do kapitału obrotowego Warszawskiego Ośrodka Doskonalenia Techniki 

Jazdy Sp. z o.o. do wysokości 150.000 zł. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji  

ds. Bezpieczeństwa Publicznego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienianej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 1448, z 2013 r. poz. 700, 991, 1446  

i 1611 oraz z 2014 r. poz. 312, 486, 529, 768 i 822. 


